
Udskrevet den 17-12-2015 kl. 10:38  1Brugernavn: LSS

TUROPDELTE PASSAGERTAL
Køreplan 852/60953.CE

Gennemsnit mandag til fredag - primær retning 

Udtræksgyldighed: 28-09-2015 - 04-10-2015

Startbelastning

06:11
På Af

0

07:15
På Af

0

13:39
På Af

0

14:55
På Af

0

16:20
På Af

0

17:45
På Af

0

8193001 Bindslev (Smedegården) 0 0 1 0 ---- ---- ---- ---- 1 0 0 0

8193007 Parkvej 1 0 0 0 ---- ---- ---- ---- 0 0 0 0

8190036 Terpet 0 0 0 0 ---- ---- ---- ---- 0 0 0 0

8190028 Tversted Kirkeby 0 0 0 0 ---- ---- ---- ---- 0 0 0 0

8191007 Tversted Skole 0 0 0 0 ---- ---- ---- ---- 0 0 0 0

8192001 Tversted (Østervej) 1 1 0 1 ---- ---- ---- ---- 0 0 0 0

8191012 Mariebo 0 0 0 0 ---- ---- ---- ---- 0 0 0 0

8192004 Tversted Kirke 0 0 0 0 ---- ---- ---- ---- 0 0 0 0

8192004 Tversted Kirke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8191003 Vester Tversted 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8190003 Uggerby 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8190045 Uggerby Kirke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8190041 Stejlbjergvej 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8191006 Åbyen 0 0 7 0 0 0 0 0 1 0 ---- ----

8190015 Horne-Asdal Skole 0 0 0 1 0 0 4 0 0 0 ---- ----

8191014 Ølandsvej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 ---- ----

8190019 Horne (Højskolevej) 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 ---- ----

8190016 Horne St. 0 0 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

8190046 Tingvej 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8190047 Sdr. Ringvej ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8190011 Børnehuset Emmersbæk ---- ---- 10 0 0 0 0 2 0 0 ---- ----

8190048 Engtoften ---- ---- 0 0 0 0 0 1 0 0 ---- ----

8190049 Lyngvangen ---- ---- 3 0 0 0 0 0 0 0 ---- ----

mandag = 100%tirsdag.
onsdag = 100%torsdag.

Udtræksramme: 839 - oktobertælling uge 40, 2015, fæll.komm,ej ma+ons
Der er foretaget turopfyldning.
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På Af
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På Af

17:45
På Af

8190050 Park Allé ---- ---- 0 0 0 0 0 1 0 0 ---- ----

8190020 Halvejen ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8190051 Islandsgade ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8190052 Lillehedenvej ---- ---- 0 1 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8190014 Hirtshals Skole ---- ---- 0 22 0 1 0 0 0 0 ---- ----

8190053 Jernbanegade ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 0 ---- ----

8190022 Nordsøen Oceanarium 0 0 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

8191002 Herluf Trollesvej 0 0 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

8191024 Color Line (Hirtshals) 0 1 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

8191001 Hirtshals St. 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 ---- ----

mandag = 100%tirsdag.
onsdag = 100%torsdag.

Udtræksramme: 839 - oktobertælling uge 40, 2015, fæll.komm,ej ma+ons
Der er foretaget turopfyldning.

Slutbelastning
Korrektioner pr tur
Passagersum pr tur

0
0 0
2 2

0
0 1
26 25

0
0 0
2 2

0
0 0
5 5

0
0 0
2 2

0
0 0
0 0



Udskrevet den 17-12-2015 kl. 10:38  3Brugernavn: LSS

TUROPDELTE PASSAGERTAL
Køreplan 852/60953.CE

Gennemsnit mandag til fredag - sekundær retning 

Udtræksgyldighed: 28-09-2015 - 04-10-2015

Startbelastning

06:51
På Af

0

07:57
På Af

0

14:10
På Af

0

15:40
På Af

0

17:05
På Af

0

8191001 Hirtshals St. 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0

8190053 Jernbanegade 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8190014 Hirtshals Skole 0 0 1 0 1 0 5 0 1 0

8190052 Lillehedenvej 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8190051 Islandsgade 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8190020 Halvejen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8190050 Park Allé 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0

8190049 Lyngvangen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8190048 Engtoften 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8190011 Børnehuset Emmersbæk 2 0 2 0 0 0 0 0 2 0

8190047 Sdr. Ringvej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8190046 Tingvej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8190019 Horne (Højskolevej) 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8191014 Ølandsvej 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

8190015 Horne-Asdal Skole 0 6 0 5 1 0 0 0 0 0

8191006 Åbyen 2 0 0 0 0 2 0 3 0 1

8190041 Stejlbjergvej 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0

8190045 Uggerby Kirke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8190003 Uggerby 1 0 0 1 0 1 3 0 0 0

8190021 Skeen 0 0 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

8190009 Uggerby Åvej 0 0 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

8190039 Tronsmarkvej 4 0 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

8191003 Vester Tversted ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 0

mandag = 100%tirsdag.
onsdag = 100%torsdag.

Udtræksramme: 839 - oktobertælling uge 40, 2015, fæll.komm,ej ma+ons
Der er foretaget turopfyldning.
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Gennemsnit mandag til fredag - sekundær retning 

Udtræksgyldighed: 28-09-2015 - 04-10-2015

06:51
På Af

07:57
På Af

14:10
På Af
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På Af

17:05
På Af

8192004 Tversted Kirke ---- ---- 0 0 0 0 0 0 0 1

8192004 Tversted Kirke ---- ---- ---- ---- ---- ---- 0 0 0 0

8191012 Mariebo ---- ---- ---- ---- ---- ---- 0 1 0 1

8192001 Tversted (Østervej) ---- ---- ---- ---- ---- ---- 0 1 0 0

8191007 Tversted Skole ---- ---- ---- ---- ---- ---- 0 0 0 0

8190028 Tversted Kirkeby ---- ---- ---- ---- ---- ---- 0 0 0 0

8190036 Terpet ---- ---- ---- ---- ---- ---- 0 0 0 0

8193007 Parkvej ---- ---- ---- ---- ---- ---- 0 0 0 0

8193001 Bindslev (Smedegården) 0 2 ---- ---- ---- ---- 0 0 0 0

8391004 Sindal Skole 0 8 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

mandag = 100%tirsdag.
onsdag = 100%torsdag.

Udtræksramme: 839 - oktobertælling uge 40, 2015, fæll.komm,ej ma+ons
Der er foretaget turopfyldning.

Slutbelastning
Korrektioner pr tur
Passagersum pr tur

0
0 0
17 17

0
0 0
6 6

0
0 0
4 4

0
0 0
8 8

0
0 0
4 4


